DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSERVANTES QUÍMICOS
PARA ALIMENTOS: ADITIVOS PRESENTES EM BISCOITOS RECHEADOS E EM
REFRIGERANTES de autoria de ÁLIDA SAMARA GOMES DA SILVA, JOSÉ CARLOS DE
FREITAS PAULA, ALINE DOS SANTOS SILVA, MARIA VANESSA DOS SANTOS
DANTAS, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101271

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101271